
Wyniki Turnieju o Puchar Prezesa MTKKF w Wodzisławiu Śląskim 15-09-2013 r

LP NAZWISKO I IMIĘ Miasto- klub UWAGI

Kategoria do  15 lat
1 Marciniec Krzysztof MUKS Jedynka Pszów

2 Noga Dominik Gimnazjum Czyżowice

3 Toman Michał Kończyce Małe

Kategoria 16-40 lat
1 Wajda Wojciech MUKS Jedynka Pszów

2 Wichowski Grzegorz KS Kuźnia Rybnik

3 Marciniec Grzegorz TKKF Relaks Wodzisław Śl.

4 Nosiadek Artur LKS Rój-Żory

5 Gwizdoń Artur Mysłowice

6 Wandraj Marek LKS Rój-Żory

7 Szymiczek Szymon Rybnik

8 Święcicki Marcin MUKS Jedynka Pszów

Kategoria 41-60 lat
1 Kaczorek Marek MUKS Jedynka Pszów

2 Wiża Roman Kolejarz Gliwice

3 Miśkowiec Jerzy KS Ogniwo Rogoźna Żory

4 Balawajder Jacek MUKS Jedynka Pszów

5 Rybak Kazimierz KS Ogniwo Rogoźna Żory

6 Makowski Janusz TKKF Relaks Wodzisław Śl.

7 Stebel Grzegorz LKS Gwiazda Seget Skrzyszów

8 Wiża Zbigniew Gliwice

9 Szymiczek Franciszek Rybnik

10 Biskup Piotr LKS Wilki Wicza

11 Dyrdek Krzysztof KS Kuźnia Rybnik

12 Rutkiewicz Mariusz Rybnik

13 Malcher Stanisław TKKF Relaks Wodzisław Śl.

Kategoria powyżej 60 lat
1 Wrzód Jerzy TKKF Relaks Wodzisław Śl.

2 Matczak Andrzej Radlin

3 Kaptur Wojciech TKKF Relaks Wodzisław Śl.

4 Szwab Antoni TKKF Relaks Wodzisław Śl.

Kategoria OPEN
1 Wiża Roman Kolejarz Gliwice

2 Balawajder Jacek MUKS Jedynka Pszów

3 Wajda Wojciech MUKS Jedynka Pszów

4 Miśkowiec Jerzy KS Ogniwo Rogoźna Żory

5 Wandraj Marek LKS Rój-Żory

6 Wichowski Grzegorz KS Kuźnia Rybnik

7 Kaczorek Marek MUKS Jedynka Pszów

8 Marciniec Grzegorz TKKF Relaks Wodzisław Śl.

9 Makowski Janusz TKKF Relaks Wodzisław Śl.

10 Nosiadek Artur LKS Rój-Żory

11 Święcicki Marcin MUKS Jedynka Pszów

12 Stebel Grzegorz LKS Gwiazda Seget Skrzyszów

13 Marciniec Krzysztof MUKS Jedynka Pszów

14 Wrzód Jerzy TKKF Relaks Wodzisław Śl.

15 Rybak Kazimierz KS Ogniwo Rogoźna Żory

16 Matczak Andrzej Radlin

17 Wiża Zbigniew Gliwice

18 Gwizdoń Artur Mysłowice

19 Szwab Antoni TKKF Relaks Wodzisław Śl.

20 Noga Dominik Gimnazjum Czyżowice



21 Szymiczek Szymon Rybnik

22 Dyrdek Krzysztof KS Kuźnia Rybnik

23 Biskup Piotr LKS Wilki Wicza

24 Toman Michał Kończyce Małe

25 Kaptur Wojciech TKKF Relaks Wodzisław Śl.

26 Malcher Stanisław TKKF Relaks Wodzisław Śl.

27 Rutkiewicz Mariusz Rybnik

28 Szymiczek Franciszek Rybnik

Sędzia Główny

Wojciech Kaptur


